HĐND HUYỆN BẾN CẦU                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TB-VP                                       Bến Cầu, ngày  08  tháng  4  năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 08/4/2019 đến 12/4/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

08/4

- Xử lý công việc cơ quan

- Họp giao ban tuần (09h)

- PLV

- PLV đ/c Liên
- TT+LĐ Ban

Thứ ba

09/4
- Xử lý công việc cơ quan - PLV - TT+LĐ Ban

Thứ tư

10/4

- Xử lý công việc cơ quan

- Họp Chi bộ định kỳ tháng 4/2019 (08h)

- Đi khảo sát chuẩn bị cho phiên giải trình (14h)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Long Chữ

- TT+LĐ Ban

Thứ năm

11/4

- Xử lý công việc cơ quan

- Đi khảo sát chuẩn bị cho phiên giải trình (cả

ngày)

- PLV

- Long Khánh,

Long Thuận

-  TT + LĐ Ban

Thứ sáu

12/4

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự Lễ trao nhà (10h)

- Họp HĐND tỉnh (cả ngày)

- PLV

- Long Giang

- HT Tỉnh uỷ

- Đ/c Tùng+LĐ Ban

- Đ/c Tùng

- Đ/c Minh

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND 8 xã, thị trấn;

- LĐ, CVTH (Đ/c Quyền đưa tin trên Cổng

thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2019-04-09T06:37:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-09T06:53:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử